АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.07.2010

№ 1163-адм

О внесении изменения в постановление

Администрации города Смоленска

от 12.03.2010 № 429-адм «Об утверждении

Порядка использования средств из бюджета

города Смоленска в 2010 году на софинанси-

рование расходов, связанных с организацией

отдыха детей в загородных детских оздорови-

тельных лагерях, расположенных на терри-

тории Российской Федерации, в каникулярное

время, при возмещении части затрат роди-

телям (законным представителям), связанных

с приобретением путевок для детей в загород-

ные детские оздоровительные лагеря, рас-

положенные на территории Российской Фе-

дерации, в каникулярное время»

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

     1. Внести в постановление Администрации города Смоленска от 12.03.2010 № 429-адм «Об утверждении Порядка использования средств из бюджета города Смоленска в 2010 году на софинансирование расходов, связанных с организацией отдыха детей в загородных детских оздоровительных лагерях, расположенных на территории Российской Федерации, в каникулярное время, при возмещении части затрат родителям (законным представителям), связанных с приобретением путевок для детей в загородные детские оздоровительные лагеря, расположенные на территории Российской Федерации, в каникулярное время» изменение: в пункте 5 слова «Мурыгина А.С.» заменить словами «Бочкарева А.С.».

2

2. Информационно-аналитическому отделу  Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям  Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте  Администрации города Смоленска.

И.о. Главы

города Смоленска

                 К.Г. Лазарев